

**[Trkiye'de Bakanlık says 14'e dyor](#)**

Hkmet, uyum dzenlemelerinin KHK ile yapılmas iin Meclis'ten yetki alacak. Yeni yrtme yaps ise .cumhurbakan kararnameleri ile ortaya kacak. Bakanlık says 21'den 14'e indirilecek

Aran Haber Agency: Erken seim kararnn alınmas ile birlikte, Cumhurbakanlık Hkmet Sistemi'ne uyum dzenlemeleri konusundaki yol haritasında da deiklikler gidildi. Meclis'in seim sebebiyle ara vereceğini dikkate alan AK Parti, zellikle 24 Haziran seimlerinin tamamlanması ile hemen yrrle girmesi gereken .yeni hkmet sistemine ilikin dzenlemeler iin yetki kararnamesi hazırlıyor

**BAZI KURUMLAR LAVEDLYOR**

Haziran seimleri ile birlikte hkmetin kuruluu, bakanlıkların oluumu ve atamalar konusunda arka 24 arkaya ok sayıda Cumhurbakan kararnamesi yayınlanacak. AK Parti kurmaylar, yeni yrtme yapsnn cumhurbakan kararnameleri ile ortaya kakan belirterek, zellikle bakanlık saysnn 21'den 14'e drlmesi, baz bakanlıkların birletirilmesi, baz kurumların lavedilmesi gibi yeni hkmet sistemini ilgilendiren tm dzenlemelerin cumhurbakan kararnamesi ile yapılacağı syledi. Hlen 5 olan Babakan Yardımcısı ise says .Cumhurbakanlık hkmet sistemiyle birlikte otomatikman ortadan kalkm olacak

**BAKANLAR KURULUNUN YAPISI DEECEK**

Babakanlık Mstearı bnyesinde, Adalet Bakanlık brokratları ile AK Parti hukukuların katıldığı toplantılarda geçen haftadan beri yetki kararnamesi ile yapılacak uyum dzenlemelerinin teknik hazırlıklar yapıyor. Edinilen bilgilere gre, Cumhurbakanlık Hkmet Sistemi'ne ilikin zorunlu dzenlemelerin, KHK ile yapılması iin Bakanlar Kurulu, Meclis'ten yetki isteyecek. Bu durumda 24 Haziran'dan hemen sonra yrrle girmesi zorunlu olan 'yrtme ile ilgili' uyum dzenlemeleri, seim ncesi KHK yolu ile yapılacak. Bu dzenlemeler, 24 Haziran sonrası Babakanlık kurumu tamamen ortadan kalkacağı ve Bakanlar Kurulunun yaps deieceğini iin, mevcut mevzuatta bu konuyla ilgili ok sayıda hkmetin ayklanması ierecek. Hkmetin alacağı yetki .kararnamesinin sresinin 24 Haziran'a kadar olacak sreyi kapsayacağı belirtiliyor

Yetki kararnamesine ilikin kanun tasarıları nmzdeki hafta Meclis'e geleceği renildi. AK Parti kurmaylar, hkmetin alacağı yetki kararnamesinin, OHAL kapsamında yayınlanan KHK'lardan farklı olduğuna dikkat ederek "Gemite de hkmetler yetki kararnamesi olarak acil ilerle ilgili dzenlemeler yaptı. Bunun OHAL KHK'ları ile ilgisi yok" dedi. AK Parti hkmeti, 12 Haziran 2011 seimleri ncesinde de Meclis'ten kard yetki kararnamesi ile devlet bakanlıklarının kaldırılması ve diğer icrac bakanlıkların yeniden yapılandırılmasına .ynelik KHK karardı. O dnemdeki yetki kararnamesinin sresi 6 ayla snrlandırıldı